ANO II - EDIÇÃO 333 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2022 43

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 65C27F6B48604

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N º 164/2022 Queimada Nova (PO, 06 de outubro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, Estado d o P iauí. no uso d e
atribuições legais e conforme a Lei n" 222/2022 de 30 de junho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1"- Nom ear para compor o CONSELHO MUNIC IPAL DE DEFESA DOS
D IREITOS DA P ESSOA COM DEFICI:êNCIA d o Município d e Que imada Nova, Estado d o
Pi a uí, a s pesso.:1s a seguir relacio n ad as:

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES GOVERNAMENTAIS

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e C idadania

Titular: Vanusa d o Nascime nto Sousa;

Suplente : Ros inc idc de Sou sa Coelh o;

Secretaria Municipal de Educação

Titular: Gislaide Coelho de Carvalho ;

Suplente : Edleusa D ias de A m orim:

Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Sam ara Amorim Gom es

S uplente: D ébora Cristi ane T e ixeira Carvalh o

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS :

a) R e prese ntnnl.es dn Associação d e Ç rladores d e Caprinos e Ovinos d e Que lmndn Novn
Piauí.

Titular: Eder Coelho Dias;
Suplente: C lá udio Soares da Si lva:

b) Representes dn Igreja Cntóllcn :

Titular: Luís Carlos de Sousa Lima:
Suplente: Mari a J arciane Humildes da Si lva:

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUEIMADA NOVA • PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n • 495 - Centro. CEP: 64758-000. Ouelmade Nova. P I

C NP""522.202'000,-80 ~ -

ESTA DO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

e) Representantes da Igreja Evangélica Assembleia de De us;

Titular: Ivone ide Rodrigues d e Sousa Andrade;
Suplente: Tvison A niceto da Costa ;

Art. 2 ° - O m a ndato dos do Conselho Munic ipal de Dire itos d a Pessoa com Deficiência,
será de 04 (quatro) anos.

Art. 3"- Esta porta ri a e ntra e m v igor na data d e sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE, C UMPRA-SE.

Q ue imada Nova(PI). 06 de o utubro d e 2022.

Ruimundo Júlio Coelho
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL OE QUEIMADA NOVA - PI
~~P~:e!r.~;;~~~~~ho n • 495 - Cenlro. CEP: 64758--000. Queimada Nova. PI

~~

ID: B3FB4BC2292C4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

A VISO DE LICITAÇÃO
RDC Nº 01/2022 - ELETRÔNICO
Processo administrativo 061/2022

1
A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Presidente, tome público
licitação na modalidade RDC Nº 01/2022, objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de refonna da escola José Francisco Mendes, de acordo com edital e projeto básico
em anexo. Recebimento das propostas: Dia 11/10/2022. Abertura: 26/10/2022 às 08:00h, início da
disputa: 25/10/2022, às 08:IOh. Referência de Tempo: horário de Brasília (DF). Retirada do Edital:
www.bll.org.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. Esclarecimentos:
licitanazaredopiaui@gmail.com

Nazaré do Piauí (PD, 07 de outubro de 2022.

Mislave de Lima Silva
Presidente CPL

CNP J: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro - CEP 64825-000

ID: C0552254E8174
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

A VISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

1
PREGÃO ELETRÓNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS-SRP Nº. 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeada na Portaria Nº 002, de 10/01 /2022, tome público licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÓNICO, Nº 024/2022, do tipo menor preço por Global, em
conformidade com e Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e
subsidiariamente, com a Lei Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para a
aquisição de pneus para a secretaria de administração de Nazaré do Piauí, conforme Edital e
anexos. Acolhimento das Propostas: dia 11/10/2022; Início da Sessão: dia 24/1 0/2022 às
08: 10 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços
eletrônicos: www.licitanet.com.br. www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O
Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar
via correio eletrônico.

Nazaré do Piauí (PI), 07 de outubro de 2022.

Mislave de Lima Silva
Pregoeiro PMN/PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478-Centro-CEP 64825-000